22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună exemplară 5 cr. v. a. său
15 bani.

Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 181.

Brașov, Sâmbătă 12 (24) August

1889.

Brașov, 11 August.

Este o vechie caracteristică a
politicii austriace, că totdeauna a
avut înclinarea de a susține mi-
noritățile în contra majorităților
din diferitele țări.